UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

EDITAL Nº 02/2015- Comissão de Exame de Conhecimento em Língua
Inglesa - PBA

A professora Drª Ana Luiza de Brito Portela
Castro, Presidente da Comissão de Exame
de Conhecimento em Língua Inglesa do
Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia Ambiental, em nível de
Mestrado, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias...

Torna público aos alunos inscritos no Exame de Conhecimento em Língua
Inglesa do PBA, o RESULTADO DA PROVA aplicada no dia 23/04/2015:
Nome Nota Aprovado/Reprovado
1. Amanda Flávia da Silva Rovida 8,3 Aprovado
2. Adrieli Rodrigues da Costa Nunes 8,7 Aprovado
3. Alessandra Marjorie de Oliveira N/C N/C
4. Ana Claudia Gaviolilo 6,3 Aprovado
5.Cristiane Bredow 9,0 Aprovado
6.Daniela Rodrigues Barcos N/C N/C
7. Daniele AraujoCanazart 2,0 Reprovado
8. Francieli das Chagas 4,7 Reprovado
9. Gustavo Affonso Pisano Mateus 9,3 Aprovado
10. Islayla Paloma Nunes Simas 3,8 Reprovado
11. Janicélle Fernandes Morais 9,4 Aprovado
12. Jaqueline de Santana da Silva 4,0 Reprovado
13. Jéssica Aline Soares de Abreu 5,5 Reprovado
14. Julio Cesar Polónio 10,0 Aprovado
15. Karina Midori Endo 7,2 Aprovado
16. Katiuscia Kelli Montanari Coelho 3,8 Reprovado
17. Ligia Maria Crubelati Bulla 4,2 Reprovado
18. Mariana Yoshimoto 9,3 Aprovado
19. Marluce Sanches 3,7 Reprovado
20. Nilson Benedito Lopes 8,7 Aprovado
21. Paulo Hallef Schneider Syritiuk 8,0 Aprovado
22. Priscila Rosseto 6,0 Aprovado
23. Thais de Oliveira Chaves 6,7 Aprovado
24. Vanessa Vissoci Pereira 2,7 Reprovado
25. Vânia Aparecida Sacco 4,5 Reprovado

Maringá, 07 de maio de 2015.

Drª Ana Luiza de Brito Portela Castro
- Presidente da Comissão de Exame de Conhecimento em Língua Inglesa do PBA -